

| | |
|-------|---|
| 名 称 | そうざい |
| 原材料名 | 豚肉(輸入)、ソース(砂糖、醤油、水あめ、その他)／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆・豚肉・りんご・ゼラチンを含む) |
| 内 容 量 | 235g 賞味期限 枠外表面下部に記載してあります。 |
| 保存方法 | 枠外表面下部に記載してあります。 |
| 製 造 者 | ローマイヤ株式会社 那須工場 栃木県那須塩原市島方457-4 |

本品製造工場では、卵・乳成分・牛肉・鶏肉を含む製品を生産しています。
アレルギー28品目を対象としています。

栄養成分表示(100g当たり)

熱量317kcal、たん白質10.7g、脂質24.9g、炭水化物12.5g、
食塩相当量1.4g

この表示値は、目安です。

- ◎脂が熱くなり、袋が破損する可能性がありますので、電子レンジでの調理は避けください。
- ◎賞味期限は未開封時、表示の温度の状態を設定しておりますので、開封時は早目にお召し上がりください。

この商品にお気付きの点がございましたらローマイヤ(株)お客様サービス室までお知らせください。

お客様サービス室

フリーダイヤル0120-014786 受付時間8:00~17:00(土日祝日除く)



真空包装:PP,PA
ラベル:PP

賞味期限
保存方法
(未開封)

